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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0010 

 001

 00002

 00003

 01

 01

 00001

 00001

 187,878,307.00

 4,930,250.00

07-FEB-20

07-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PODER JUDICIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 192,808,557.00
 192,808,557.00
 192,808,557.00

 001Unidad Ejecutora: CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0010   ) :

 

Identificación Nombre
0010001

0010001

PODER JUDICIAL

PODER JUDICIAL


